,

Vilis pri-ritus per Nos & diligenter infpedtis Articulis five Ca-
pitulis in dida Caufa objedtis & miniftratis , uni cum Refpontis
eis ex parte dicti IUultrifrimi & PotentitTimi Principis Henrici O-
ilavi fadis & redditis,

Vitilcjue & fimilicer per Nos infpedtis plurimorum Nobilium
& aliorum Teftium fidedignorum Didtis & Depolitionibus in ea-

dem Caufa habicis & fadtis

,

Vifilque prxterea & fimili roodo per Nos infpedtis quamplu-
rium , fiere totius Chriftiani Orbis , Principalium Academiarum
Cenfuris feu Conclufionihus Magijiralihus etiam tam Theoicgorum

quam yurifperitorum Refponfis c^ Opinionibus
,

Utriujque denique Provincia Anglicana Conciliorum Provinciahum

Affertionihus ^ Ajfrmat.ovihus , aliifque falutaribus Monitis &
Dodrinis fuper didto Matrimonio defuper refpedtive habitis &
facUs,

Vilifque ulteriiis & pari modo per Nos infpeftis Traffatihus feu

Fxderihus Pacis df Amicttia, inter
,
perhennis Fama , Henricum

Sepcimum nuper Regem Angliae , c^ atiium , Nobilis Memoriay
Ferdinandum «uper Regem Hifpanix defuper initis & fadis,

Vifis quoque perampliiis & diligenter per Nos infpeflis omni-
bus & fingulis Adis aditatis , Litteris, Procejphus Ivfirumentis

Scripturis Muvir>:entis Rekufjue aliis univerfis in dldta Caufa quo-

modolibec geftis & fadtis,

Ac hiis omnibus & fingulis per Nos vifis & infpedtis atque a

Nobis cum Diligentia & Maturitate ponderatis & recenfitis, Ser-

vatifque ulterius per Nos in hac Parte de Jure Servandis,

Necnon Partibus pr.udictis, videlicet
,

prsefato Illuftriflimo &
Pocentiffimo Principe Henrico Oiiavo per ejus Procuratorem ido-

neum coram Nobis in didta Caufa legitime comparente, didta

vero SerenifTima Domiva Katherina per Contumaciam Abfente^

cujus Ablentia divina repleatur Prsetentia,

De ConlilioJurifperitorum&Theologorumcumquibus in hac

parte communicavimus, ad Scntenciam noftram Diffinicivam five

Finale Decretum noftrum in didta Caufa ferendam tive ferendum

fic duximus procedendum & procedimus in hunc modum

,

Quia per Adta inaditata, Dcdudta, Propofita, Exhibiu, & Al-
legaca
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Ann. D.legata, Probata pariter & Confeffita , Articulataque capitulata,

153 J. Partis Rerponfa , Teftium Depolkiones , &c dida Inltrumenta,

Ho/. ii. Munimenta, Litteras, Scripturas, Cenfuras, Conclufioncs Ma-
giilrales, Opiniones, Conlilia , AlTertiones, Affirmationes, Tra-

(Satus & Foedera Pacis , Froceirus , Res alias, & cxtera Prasmif-

fa coram Nobis in dida Caula relpedtive habita, gella, fad:a,ex-